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ANKARA ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

DERGİSİ 

 

Değerli Okuyucular, 

Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi  (AÜGSFD) 14.02.2018 
tarihinde kurulmuş; Güzel Sanatlar, Güzel Sanatlar Eğitimi, Geleneksel 

Sanatlar, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Müzecilik ve Müze eğitimi 

alanlarına yönelik makalelerin yanı sıra, sanatla ilişkili temel disiplinlerdeki 
çalışmalarda kaleme alınmış; Türkçe ve İngilizce derleme ve araştırmaların 

yer alacağı çalışmaları kapsamaktadır. AÜGSFD ulusal hakemli ve bilimsel 

içerikli bir resmi yayın organıdır. Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Dergisi’nin temel amacı; Güzel Sanatlar, Güzel Sanatlar Eğitimi, 
Geleneksel Sanatlar, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Müzecilik ve 

Müze eğitimi alanlarında çalışma yapan bilim, kültür ve sanat insanlarının 

bilgi, deneyim, değerlendirme, görüş ve önerilerini paylaştıkları bilimsel bir 
platform oluşturmak ve bu alanlardaki çalışmalara ulusal ve uluslararası 

düzeyde katkıda bulunmaktır. 

 

Yayın hayatını "e-dergi" ve “basılı” formatında devam ettirecek olan 

dergimiz sayılarına DergiPark Açık Dergi Sistemi üzerinden ulaşılacaktır. 

Makale başvuruları DergiPark Açık Dergi Sistemi üzerinden sağlanan 

erişim ve kullanım hizmeti ile Dergipak sisteminin ilgili web sayfasından 

yapılacaktır.  

 

Değerlendirme Süreci ve Yayın İlkeleri  

Bir makalenin dergide yayınlanabilmesi için makaleye ilişkin en az iki hakem 

tarafından olumlu görüş bildirilmiş olması gerekmektedir. Yayınlanmak üzere 

gönderilen yazıların şekil ve içerik yönünden ön incelemesi yayın kurulu 

tarafından yapılır. Uygun görülen çalışmalar, bilimsel yönden 
değerlendirilmek üzere, yayın kurulu tarafından belirlenen çift-kör, bağımsız 

ve önyargısız hakemlik (peer-review) ilkelerine göre en az iki hakem 

tarafından değerlendirilir. Hakemlerden birinin olumlu diğerinin olumsuz 
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görüş bildirmesi durumunda editör tarafından üçüncü bir hakemin 

değerlendirmesine başvurulur. Üçüncü hakemin de olumsuz görüş bildirmesi 

halinde veya ilk iki hakemin olumsuz görüş bildirmesi halinde yazı 
yayınlanmaz ve yazara iade edilir. Son karar Dergi Yayın Kuruluna aittir.  

 Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi yılda iki kere 

yayınlanan hakemli bir dergidir. Dergide yayınlanacak eserlerin daha önce 

hiçbir yerde yayınlanmamış olması gerekir. 

 Dergide makale yazım dili; Türkçe, İngilizcedir. 

 Yayınlanan çalışmanın yayın hakkı dergiye aittir. 

 Yazıları yayınlanan yazarlara telif ücreti ödenmez. 

 Dergide yayınlanan yazılarda ileri sürülen görüşler yazarlarını bağlar ve 

yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. 

 Yazım ilkelerine uygun olmayan çalışmalar hakem değerlendirmesine 

gerek duymadan geri çevrilir. 

 Dergiye yayınlanmak üzere gönderilecek yazılar daha önce başka bir 

dergide yayınlanmamış ve yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır.  

 Daha önce bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, bu durum açıkça 

belirtilmek şartıyla kabul edilir. 

 Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi’nde yayınlanacak 

makalelerden herhangi bir ücret talep edilmez.  
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Değerli Okurlar, 

Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi’nin ikinci yılında ikinci 

sayının yayın hazırlıkları tamamlandı. Dergimizin, bazı yazarlarca aranılan 

indeksler tarafından henüz taranmamasının makale temininde zorluk 

yaşanmasına neden olduğu; buna karşın hakemli dergi niteliği taşıdığı, bu 

sürecin iyi yönetildiği ve yönetmeye devam etme gayretinde olduğumuz ifade 

edilmelidir.  

Bu sayımızda sanat eğitimi, resim, yaratıcı drama disiplinlerinin diğer 

disiplinler ile ilgileri bakımından iyi kalitede hazırlanmış beş makale yer 

alıyor. Ayrıca Fakültemizden sergi haberleri de eklendi. Makalelerin ana 

konuları hakkında kısa bilgi verilebilir. 

İlk makale, sosyal bilgiler öğretim alanı ile sanat ilişkisi hakkındadır. Sosyal 

bilgiler öğretmen adaylarının sanatçı ve sanat eseri algılarının belirlenmesi 

amaçlanmaktadır. İkinci makale, matematik öğretim alanı ile sanat eğitimi 

alanı hakkında araştırmaya dayalıdır. Makalede matematik öğretiminde 

yaratıcı drama yöntemi incelenmiş olup bazı matematik konuları ile yaratıcı 

drama uygulamalarının eşleşmesinde deneysel çalışmaların sürdürülmesi 

ihtiyacı ortaya konmuştur. 

Diğer bir makalede, iki resim ustasının benzer bir konuyu farklı yorumları ele 

alınmıştır. Bir konu üzerinde iki ressamın birer eseri incelenmiş, birikimleri 

doğrultusunda sanat özellikleri karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. Dördüncü 

makale, görsel sanatların ürün reklamında kullanımı, ürün özelliklerinin 

tüketiciye görsel sanatlar yolu ile anlatımı, reklamda kullanılan görsel ögeler 

hakkındadır. Makalede, seçilen reklamların görsel özellikleri hakkında 

bilgiler yer almaktadır. Son makalede ise bir 20. yüzyıl resim ustasının sanatı, 

eserleri ile ilham verdiği resim, sinema, müzik, fotoğraf, set tasarımı, dans 

sanatları ve sanatçılar hakkında bilgilere yer verilmektedir. 
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Dergimizin bu sayısında ayrıca Fakültemiz öğretim elemanlarının 

etkinliklerine yer verilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Ceren Karadeniz ve Dr. Öğr. 

Üyesi Ayşem Yanar’ın Müzelerin Geleceği isimli çevrimiçi sergileri ile Dr. 

Ayben Kaynar Tanır’ın Teklik ve İkilik başlıklı baskı resim sergisi hakkında 

bilgiler değerli okurlarımızın ilgisine sunulmuştur. 

Dergimizin dördüncü sayısına makale ile destek veren yazarlara ve 

yayınlanmasına emek veren çalışma grubumuza teşekkür ederiz.  

Sevgi ve saygı ile,                                                                                    

Editörler 

 

 


